民間におけるファンドを活用した福祉貢献型建物の自律的な整備促進等に関する検討会

第２回 議事概要

日時  平成２８年１１月１５日（火）午前１０時から

場所  東京都庁第一本庁舎 北塔４２階 特別会議室Ｂ

１ 開会

２ 議題

・ 事務局より第１回検討会を受けて整理した検討の基本的考え方と検討のステップについて

説明

・ 事務局より以下の検討課題について説明した後、その対応策等について出席委員による意

見交換

課題１－① 福祉関連施設と収益施設の組み合わせ

課題１－② 用地取得と自治体認可のタイミングの違いへの対応

課題１－③ 容積率緩和制度の活用なしでの収益性の確保

３ 連絡事項

・ 事務局より、次回のスケジュールについて説明

４ 閉会

以 上